
 

CELKOVÝ SYSTÉM PÉČE – NÁVOD K POUŽITÍ  

model 3882BC 

Děkujeme, že jste si zakoupili systém PALMPERFECTS Total Grooming System. Abyste si zajistili co 
nejlepší zkušenosti s tímto výrobkem, přečtěte si před použitím pečlivě všechny pokyny a 
bezpečnostní opatření. 

 

VAROVÁNÍ 

Toto zařízení není hračka a není určeno pro použití dětmi nebo na dětech. Toto zařízení je určeno 
pouze pro použití v domácnosti. Přístroj nepoužívejte, pokud má poškozenou fólii, nůž nebo řezací 
jednotku, protože může dojít ke zranění. Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření, extrémním 
teplotám nebo zahřátým povrchům. Toto zařízení je odolné vůči vodě. Může být vystaveno stříkající 
vodě ve sprše a lze jej opláchnout pod tekoucí vodou z kohoutku. Zařízení by nemělo být zcela 
ponořeno do vody. Toto zařízení by se mělo používat s ochranným 
nástavcem v citlivých oblastech. 
 

 

VLASTNOSTI PRODUKTU 

1. Dvojité čepele 
2. Uvolnění otáčení čepele 
3. Uvolnění otočného portu baterie 
4. Tlačítko zapnutí/vypnutí 

 

                                                     

BATERIE 

Zastřihovač vyžaduje k provozu dvě (2) baterie AAA 1,5 V (nejsou 

součástí dodávky). Nepoužívejte staré nebo poškozené baterie. 

Instalace / výměna baterie: 

1. Otevřete kryt pro baterie otáčením rukojetí doleva, dokud se 

šipky nesrovnají a pak odtáhněte kryt od zastřihovače (obr. 1). 

2. Do přihrádky na baterie vložte dvě (2) baterie AAA podle značek 

polarity (+ / - ) uvedených na krytu. Baterie by měly přesně 

zapadnout na své místo. 

3. Nasaďte kryt prostoru pro baterie tak, že šipky zarovnáte a otočíte 

doprava (obr. 2). 

Poznámka: Pokud jsou baterie nesprávně vloženy, zařízení 

nebude fungovat. Vyměňte baterii, jakmile zjistíte, že zařízení 

pracuje pomaleji než obvykle. 

 

                                                 

 



JAK POUŽÍVAT 

Systém Total Grooming System obsahuje nástavce na holení bikin a těla, zastřihovač detailů a 

odstraňovač chloupků na obličeji. Nástavce lze snadno vyměňovat. 

Nástavce měňte pouze při vypnutém přístroji. 

Demontáž / instalace nástavců 

1. Otočte nástavcovou hlavu doprava, dokud se šipky nesrovnají, a 
zvedněte ji nahoru a pryč od zařízení (obr. 3). 

2. Umístěte nový nástavec tak, aby byly šipky v jedné linii, a připojte jej 
k zařízení. Otočením doleva jej zajistěte na místě (obr. 4). 

 
 

Součástí balení jsou NÁSTAVCE pro zastřihování vlasů na delší délku. 

Nástavce pro zastřihování zobrazená na obr. 5 jsou kompatibilní s 

nástavcem pro holení bikin a těla. Vodítka instalujte nebo 

odstraňujte pouze s nástavcem připevněným k přístroji. Chcete-li 

nainstalovat nástavec, umístěte jej na břity a mírně zatlačte, dokud 

nezapadne na místo (obr. 5). Lze jej sejmout jemným tahem směrem 

od břitů.  

Instalace a odstranění stříhacích nástavců 

Stříhací nástavce zobrazené na obr. 6 jsou kompatibilní s 
nástavcem pro detailní práci. 

Instalace stříhacího nástavce: 

1. Ujistěte se, že nástavec je upevněn k zařízení. 
2. Umístěte stříhací nástavec na horní část nástavce. 
3. Jemně zatlačte na stříhací nástavec, dokud nezapadne na místo (viz obr. 6). 

Odstranění stříhacího nástavce: 

1. Ujistěte se, že nástavec je upevněn k zařízení. 
2. Jemně vytáhněte stříhací nástavec směrem nahoru, dokud se neoddělí od nástavce. 

                  

 

Zařízení zapněte otočením rukojeti doprava. Zařízení vypnete otočením rukojeti doleva. Zařízení 
používejte pouze s bezpečně připojeným nástavcem. Zařízení nikdy nepoužívejte na podrážděné 
nebo poškozené pokožce. 

 
Bikiny / holicí strojek na tělo: 

Tento nástavec lze použít s připojeným nástavcem nebo bez něj v závislosti na požadované délce vlasů. 

Nejlepších výsledků dosáhnete krátkými, rovnoměrnými tahy. Aplikujte pouze lehký tlak - není nutné silně 

tlačit. Pro citlivé oblasti použijte ochranný průvodce zastřihováním Omm. 



 

Odstraňovač chloupků na obličeji: 

Tento nástavec lze použít k odstranění chloupků v oblasti obličeje a krku. Nejlepších výsledků dosáhnete 

malými a krouživými tahy, abyste odstranili co nejvíce chloupků. Odstraňovač chloupků na obličeji 

nevyžaduje při používání žádný nebo jen malý tlak. 

Trimmer na detaily: 

Tento nástavec lze účinně použít na obočí, chloupky v nose nebo uších. Detailní zastřihovač nepoužívejte na 

delší chloupky, protože by mohlo dojít k jejich vytrhávání nebo podráždění. Používejte krátké, 

 

ČISTĚNÍ 

Zařízení vždy čistěte při vypnutém napájení. Zařízení můžete při čištění vystavit tekoucí vodě, ale nikdy by 

nemělo být zcela ponořené. Po opláchnutí otřete čistým, suchým hadříkem. Nástavce lze v případě 

potřeby vyjmout pro čištění samostatně. Vytřepejte přebytečné nečistoty a sekací sestavu vyfoukejte nebo 

opláchněte. 

KONTAKT/ZÁRUKA/PODPORA 

Na zastřihovač Beautytrim se vztahuje záruka na výrobní vady (s výjimkou stříhacích nožů) 
po dobu dvou let od data původního zakoupení. Společnost Borgy CZ a.s. podle svého 

uvážení a po předložení platného dokladu o koupi v záruční době holicí strojek bezplatně 
opraví nebo vymění. Pro pomoc nebo v případě problémů týkajících se výkonu, poškození, 

výměny břitů, záruky, pravidelné údržby nebo zpětné vazby od zákazníků ,kontaktujte 

prosím prodejce. 
 


